PAGE

DECRETO Nº 193, DE 30 DE ABRIL DE 1982.

DOE Nº 074, DE 6 DE MAIO DE 1982.
Concede afastamento a servidor.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Autorizar o servidor JOSÉ GALDINO DA SILVA FILHO, Agente de Polícia, a se deslocar até a cidade de Manaus-AM, a fim de recambiar os menores Veranilse Ramos e Raimundo Silva, no período de 27 a 30 de abril de 1982.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 30 de abril de 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador